ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND  Minh Long, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

Về việc đề nghị rà soát, điều chỉnh Kế hoạch

 thanh tra của tỉnh năm 2025

 Trên cơ sở Công văn số 658/TTT-VP  ngày 14/5/2025 của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi về việc đề nghị rà soát, điều chỉnh Kế hoạch thanh tra của tỉnh năm

2025. UBND huyện Minh Long báo cáo tình hình kết quả thực hiện về việc đề nghị

rà soát, điều chỉnh Kế hoạch thanh tra của tỉnh năm 2025 có biểu mẫu đính kèm

như sau: (Biểu mẫu số 01 và biễu mẫu số 02)

 Trên đây là báo cáo về việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch thanh tra của tỉnh

năm 2025. UBND huyện Minh Long kính gửi Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- TT. Huyện Ủy; HĐND huyện;

- UBKT Huyện uỷ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP;

- Thanh tra huyện;

- Lưu VT.

                                  CHỦ TỊCH

                                        Đinh Văn Điết

		2025-05-20T14:14:29+0700

		2025-05-22T10:56:05+0700

		2025-05-22T10:56:05+0700

		2025-05-22T10:56:05+0700

		2025-05-22T10:56:05+0700